Nom et prénom

BOURDIER ENZO

JEANNY-EVARISTE MARLET

LAFARGE MAEL
LOZACH ARTHUR
RATON RAPHAEL
TRUQUET GASPARD

Nbr licenciés 6

1re

AUSSOURD CEDDRIC
BEAUVAIS LUDOVIC
BELANGEON JOACHIM
BIGOURET ANTHONY
CHILESE CEDRIC
CLAMONT ANTHONY
CLAVE GUILLAUME
COURAUD MICKAEL
DUMEYNIE GUILLAUME
GABRIEL LANG MATHYS
GAYE FLORIAN

GERY ERIC

GIBARD CEDRIC
GIBARD MATHIEU
LAILAI AYMERIC
LEROSEY MEHDI
LOUIS LILIAN

LOUIS MIKAEL
MAUMY JEAN LUC
MEYNARD ROMAIN
TIXIER GUILLAUME
VELLEINE MALORY

Nbr licenciés 22

2e

ADENIS NICOLAS
ALMEIDA BENJAMIN
ARGANAUD KEVIN
BOURDIER MARC
BRIGAND ROMAIN
CLAVAUD CYRILLE
DUTREILLY TEDDY
LABAYE REMY
LEPETIT FABRICE
MARIDET MATHIEU
MAUFUS KEVIN
MEAUME RAPHAEL
MOREAU FLORENT
PIPIER DAMIEN
SEVESTRE FREDERIC

Listing Cyclocross ordre catéegories

Sexe
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Club

ASSOCIATION SPORTIVE FRAN
AVENIR CYCLISTE BOURGANE
ASSOCIATION SPORTIVE FRAN
AVENIR CYCLISTE BOURGANE
ASSOCIATION SPORTIVE FRAN
AVENIR CYCLISTE BOURGANE

VELO CLUB LA SOUTERRAINE
VELO CLUB LA SOUTERRAINE
AVENIR CYCLISTE BOURGANE
VELO CLUB GOUZON

VELO CLUB GOUZON

CERCLE CYCLISTE MAINSAT E
ROUE LIBRE SARDENTAISE
VELO CLUB GOUZON

ROUE LIBRE SARDENTAISE
VELO CLUB GOUZON

AVENIR CYCLISTE BOURGANE
ROUE LIBRE SARDENTAISE
CERCLE CYCLISTE MAINSAT E
AVENIR CYCLISTE BOURGANE
AVENIR CYCLISTE BOURGANE
VELO CLUB AUBUSSONNAIS
CERCLE CYCLISTE MAINSAT E
CERCLE CYCLISTE MAINSAT E
AVENIR CYCLISTE ST VAURY
VELO CLUB AUBUSSONNAIS
CERCLE CYCLISTE MAINSAT E
VELO CLUB AUBUSSONNAIS

AMICALE CYCLISTE FURSACOI
ROUE LIBRE SARDENTAISE
ASSOCIATION SPORTIVE FRAN
ASSOCIATION SPORTIVE FRAN
ROUE LIBRE SARDENTAISE
CERCLE CYCLISTE MAINSAT E
ROUE LIBRE SARDENTAISE
ETOILE SPORTIVE CYCLISTE LE
AVENIR CYCLISTE BOURGANE
AVENIR CYCLISTE BOURGANE
VELO CLUB AUBUSSONNAIS
VELO CLUB AUBUSSONNAIS
LES DEMONS DE GUERET
CERCLE CYCLISTE MAINSAT E
ROUE LIBRE SARDENTAISE

Dat_naiss

06/12/14
21/05/15
06/04/15
04/09/16
30/11/14
04/04/14

20/02/79
07/09/80
08/07/86
04/03/93
17/08/85
25/05/00
15/08/80
30/07/94
08/09/89
28/05/06
26/09/03
07/02/73
30/08/90
18/01/88
11/12/96
14/08/95
06/04/98
11/01/80
25/05/63
24/03/06
18/04/89
30/03/93

21/11/80
20/03/93
24/08/88
06/06/89
28/10/92
19/12/75
06/03/83
05/01/92
06/07/99
07/09/06
28/06/92
28/08/06
29/01/04
29/02/88
26/03/81

Licence

02399269097
02399276648
02399274139
02399272770
02399269235
02399272289

02399276224
02399267760
02399240597
02399254699
02399267855
02399257830
02399261937
02399233645
02397230257
02399259824
02300232522
02399240104
02306067081
02396230943
02399247191
02399273435
02399261165
02300154414
02396230381
02399261427
02399268224
02399252264

02397230344
02399255615
02320129453
02399271337
02399236092
02399259601
02399265327
02399246780
02399247171
02399255432
02399265326
02399273852
02399257695
02399233082
02399275274

Catégorie

10
10
10
10
10
10

lre
lre
lre
lre
lre
lre
lre
lre
lre
lre
lre
lre
lre
lre
lre
lre
lre
lre
lre
lre
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lre

2e
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2e
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Nom et prénom

TERRET FREDERIC
TIXIER ANTONIN

Nbr licenciés 17

3e

ALMEIDA JOSE
BELANGEON SERGE
BRIGAND MATTHIEU
CARENTON JEROME
CHEVALLIER SERGE
COUCAUD LOAN
COUCAUD SEBASTIEN
DESFORGES DIDIER
DHERON GUILLAUME
DUCOURET GEOFFROY
FEREZ DIDIER

FOURDINIER PIERRE RAPH

GAMBARD SERGE
GUERRIER CYRIL
LABETOULLE NICOLAS
LAFARGE ANTOINE
LAVAURE VINCENT
LISIECKI BENJAMIN
MARCELLAUD GERARD
MARCILLAT CEDRIC
MARTIN ANTOINE
MARTIN JEAN PIERRE
MAURINET ANTONIN

MERCIER BERVIALLE THEA

OUVRARD FLORIAN
OUVRARD GUY
PARLON AXEL
PERCEVAULT JULIEN
PEYROT QUENTIN
PIGOIS VIVIEN
PRUDHOMME JULIAN
PRUDHOMME PHILIPPE
RIZZI JEAN-PIERRE
SUAREZ BRUNO
TIXIER SEBASTIEN

Nbr licenciés 35

4e

BRIGAND FRANCIS
BRIGAND JACKY
CARENTON DANIEL
COTTAZ DAVID
DUMEYNIE DANIEL
FAZIO PASCAL
MARIDET WENCESLAS
SABARLY MICHEL
VINCENDON SEBASTIEN

Nbr licenciés 9

Sexe
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Club

VELO CLUB AUBUSSONNAIS
AVENIR CYCLISTE BOURGANE

ROUE LIBRE SARDENTAISE
AVENIR CYCLISTE BOURGANE
ROUE LIBRE SARDENTAISE
ASSOCIATION SPORTIVE FRAN
VELO CLUB GOUZON

ETOILE SPORTIVE CYCLISTE LE
ETOILE SPORTIVE CYCLISTE LE
AMICALE CYCLISTE FURSACOI
ROUE LIBRE SARDENTAISE
ROUE LIBRE SARDENTAISE
VELO CLUB LA SOUTERRAINE
CERCLE CYCLISTE MAINSAT E
UNION CYCLISTE FELLETIN EN
AVENIR CYCLISTE BOURGANE
VELO CLUB GOUZON
ASSOCIATION SPORTIVE FRAN
ETOILE SPORTIVE CYCLISTE LE
CERCLE CYCLISTE MAINSAT E
ETOILE SPORTIVE CYCLISTE LE
VELO CLUB GOUZON

VELO CLUB AUBUSSONNAIS
LES DEMONS DE GUERET
VELO CLUB AUBUSSONNAIS
VELO CLUB AUBUSSONNAIS
ETOILE SPORTIVE CYCLISTE LE
ETOILE SPORTIVE CYCLISTE LE
ETOILE SPORTIVE CYCLISTE LE
ASSOCIATION SPORTIVE FRAN
ASSOCIATION SPORTIVE FRAN
SAINT FIEL VITAMINE

ETOILE SPORTIVE CYCLISTE LE
ETOILE SPORTIVE CYCLISTE LE
AMICALE CYCLISTE CREUSOIS
VELO CLUB LA SOUTERRAINE
LES DEMONS DE GUERET

ROUE LIBRE SARDENTAISE
ROUE LIBRE SARDENTAISE
SAINT FIEL VITAMINE
ASSOCIATION SPORTIVE FRAN
ROUE LIBRE SARDENTAISE
SAINT FIEL VITAMINE

AVENIR CYCLISTE BOURGANE
SAINT FIEL VITAMINE

CERCLE CYCLISTE MAINSAT E

Dat_naiss

22/02/72
13/06/06

23/04/65
15/09/63
04/04/87
17/07/74
09/10/65
06/12/05
13/09/01
05/06/58
26/11/91
03/03/75
15/02/64
14/09/94
03/09/61
25/11/81
11/04/01
25/04/96
27/12/79
23/12/87
10/12/55
14/10/74
16/08/05
18/12/74
11/08/06
26/12/06
01/07/01
23/01/50
11/11/05
22/11/93
10/12/93
28/10/04
06/06/06
03/07/79
27/06/61
21/03/71
13/04/74

30/08/60
22/10/55
29/08/51
21/09/71
03/11/58
04/02/59
07/12/78
12/04/58
20/09/77

Licence

02399250309
02399251360

02399255943
02399251601
02399231366
02399275839
02399273973
02399255789
02399247108
02399249760
02399249543
02399251072
02397230750
02399274142
02399246329
02399266809
02399244590
02399238035
02399258893
02399266537
02399262576
02399272801
02399276281
02392010657
02399275522
02399276627
02399242287
02393010721
02399273950
02399275681
02399275682
02399249967
02399253278
02399270749
02399260713
02399234401
02399254319

02305067888
02305067889
02306065940
02303136179
02395230424
02398230395
02399271419
02399271876
02399262344

Catégorie
2e
2e

3e
3e
3e
3e
3e
3e
3e
3e
3e
3e
3e
3e
3e
3e
3e
3e
3e
3e
3e
3e
3e
3e
3e
3e
3e
3e
3e
3e
3e
3e
3e
3e
3e
3e
3e
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Nom et prénom

FEM
LEGER SANDRINE =

Nbr licenciés 1

Jeune Masculin 15/16 ans

AUMARECHAL ALEXIS
BOUCHER CLEMENT
COUERY BENJAMIN
COUERY BENJAMIN
FORICHON EVAN
JUGE DAMIEN
LUINAUD ANTOINE
MARTIN ANAELLE
MARTIN CLARENCE
MOREAU EMELINE
OUVRARD ERWAN
OUVRARD LUCAS
RICHARD EMILIEN
TIXIER SUDRON DORINE
TOUPENET LOUIS
VINCENDON JULIEN

T I TMIIEI T M ML L

Nbr licenciés 16

Jeune Masculin 13/14 ans

CHILESE EVAN
GUCIK ALOIS
LOUIS IBAN
PICOURET NINO
RIBREAU RAPHAEL
VERGNE CAMILLE

=T <L

Nbr licenciés 6

Jeune Féminin 11/12 ans

BOUCHER AMANDINE
BOUSSANGE MAXIME
DIONNET CELESTINE
GUERRIER MATHIS
LAMOINE BAPTISTE
LAVAURE BAPTISTE
MARTINET SHANONE
ROMANET BAPTISTE
TRUQUET VICTOR

- | G- | B

Nbr licenciés 9

Nombre de lignes: 121

Sexe

Club

VELO CLUB LA SOUTERRAINE

ROUE LIBRE SARDENTAISE
AVENIR CYCLISTE BOURGANE
VELO CLUB AUBUSSONNAIS
VELO CLUB AUBUSSONNAIS
TEAM TROOP ENDURO X

ROUE LIBRE SARDENTAISE
ETOILE SPORTIVE CYCLISTE LE
AVENIR CYCLISTE BOURGANE
ETOILE SPORTIVE CYCLISTE LE
ETOILE SPORTIVE CYCLISTE LE
ETOILE SPORTIVE CYCLISTE LE
ETOILE SPORTIVE CYCLISTE LE
ETOILE SPORTIVE CYCLISTE LE
AVENIR CYCLISTE BOURGANE
VELO CLUB AUBUSSONNAIS
CERCLE CYCLISTE MAINSAT E

VELO CLUB GOUZON

VELO CLUB AUBUSSONNAIS
CERCLE CYCLISTE MAINSAT E
ETOILE SPORTIVE CYCLISTE LE
UNION CYCLISTE FELLETIN EN
VELO CLUB AUBUSSONNAIS

AVENIR CYCLISTE BOURGANE
CERCLE CYCLISTE MAINSAT E
VELO CLUB GOUZON

AVENIR CYCLISTE BOURGANE
CERCLE CYCLISTE MAINSAT E
ETOILE SPORTIVE CYCLISTE LE
CERCLE CYCLISTE MAINSAT E
VELO CLUB AUBUSSONNAIS
AVENIR CYCLISTE BOURGANE

Dat_naiss

16/07/74

30/09/08
21/12/07
13/07/08
13/07/08
21/11/07
22/11/07
18/04/07
05/11/08
14/08/07
03/01/07
06/06/07
06/06/07
03/02/07
03/10/07
31/07/07
15/12/08

13/08/10
27/03/09
06/09/10
14/10/10
12/07/09
31/07/09

26/09/12
04/02/12
27/03/12
04/07/11
20/02/12
14/06/12
18/11/11
22/06/11
25/03/11

Licence

02399233948

02399266346
02399256318
02399257487
02399257487
02399259107
02399261387
02399255502
02399271819
02399255522
02399258632
02399255494
02399255505
02399255503
02399271820
02399275516
02399262948

02399269889
02399274067
02399268527
02399273313
02399269187
02399274818

02399264854
02399270230
02399273312
02399262894
02399276273
02399265436
02399275293
02399274819
02399269254

Catégorie

FEM

Jeune Masculin 15/16 an
Jeune Masculin 15/16 an
Jeune Masculin 15/16 an
Jeune Masculin 15/16 an
Jeune Masculin 15/16 an
Jeune Masculin 15/16 an
Jeune Masculin 15/16 an
Jeune Féminin 15/16 ans
Jeune Féminin 15/16 ans
Jeune Féminin 15/16 ans
Jeune Masculin 15/16 an
Jeune Masculin 15/16 an
Jeune Masculin 15/16 an
Jeune Féminin 15/16 ans
Jeune Masculin 15/16 an

Jeune Masculin 15/16 an

Jeune Masculin 13/14 an
Jeune Masculin 13/14 an
Jeune Masculin 13/14 an
Jeune Masculin 13/14 an
Jeune Masculin 13/14 an

Jeune Masculin 13/14 an

Jeune Féminin 11/12 ans
Jeune Masculin 11/12 ans
Jeune Féminin 11/12 ans
Jeune Masculin 11/12 ans
Jeune Masculin 11/12 ans
Jeune Masculin 11/12 ans
Jeune Féminin 11/12 ans
Jeune Masculin 11/12 ans

Jeune Masculin 11/12 ans

Surcla Double

SS

Affilié
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